

BASIN KUPÜRLERİ

05 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

65 bin depremzede vatandaşımız yurtlarımızda kalıyor

✓ **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Yaklaşık 65 bin depremzede vatandaşımız bizim yurtlarımızda kalıyor. Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşıyor. Yaraları hep beraber saracağız." dedi.

RİZE (AA) - **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen yaklaşık 65 bin kişinin bakanlığa bağlı yurtlarda kaldığını belirterek, "Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşıyor. Yaraları hep beraber saracağız." dedi.

Rize'nin Fındıklı, Ardeşen ve Pazar ilçelerinde vatandaşlarla bayramlaşan Bak, daha sonra AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı ile Rize Valiliği ve Rize Belediye Başkanlığınca Rize Sahil Meydanı'nda organize edilen programa katıldı.

Bak, bayramlaşma programının ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, İslam aleminin Kurban Bayramı'nı tebrik etti, herkesin kazasız, belasız bir bayram geçirmesini diledi.

Önceliklerinin Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgedeki çalışmalar olduğuna dikkati çeken Bak, "Millet olarak 6 Şubat depreminde büyük bir dayanışma örneği gösterdik. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde tüm vatandaşlarımız deprem bölgesine desteklerini ortaya koydu. Deprem konutlarının inşaatları hızla devam ediyor. Şu ana kadar 138 binin üzerinde konut inşaatı başladı ve devam ediyor." diye konuştu.

Bak, bazı bakanların da bölgede olduğuna işaret ederek, "Sayın Cumhurbaşkanımız, bayramdan sonra tekrar orada olacak. Biz de Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak **Kredi ve Yurtlarda** başlangıçta 150 bin kişiyi misafir ettik. Şu anda yaklaşık 65 bin depremzede vatandaşımız bizim yurtlarımızda kalıyor.



Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşıyor. Yaraları hep beraber saracağız. Milletimizi seviyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye hedefine yürüdüklerini vurgulayan Bak, "Cumhurbaşkanı'mızın önder-

liğinde Türkiye Yüzyılı hızlı bir şekilde başladı. Biz de bu hükümet içerisinde görevlerimizi yerine getiriyoruz. Cumhurbaşkanımız talimatları ve milletimizin talepleri doğrultusunda onlara hizmet etmeye çalışıyoruz." dedi.



Satrancın yıldızları Ankara'da buluştu



TÜRKİYE'NİN dört bir yanından 140 satranç sporcusu ve 14 antrenör katılıyor. Türkiye'nin dört bir yanından gelen satranç sporcularının katıldığı "2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı" başladı. Ankara Çubuk Fatma Hanım **KYK Kadın Öğrenci Yurdu**'nda 3-8 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşecek Ulusal Takım Havuzu Genel Kampı'na 140 sporcu katılacak ve 14 antrenör eğitim verecek.

"2023 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası" sonunda Ulusal Takım Havuzu'na giren sporcular ile 7-18 yaş arası kategorilerdeki sporcuların bir araya geldiği kampa, sporcuların yoğun bir çalışma programı bekliyor. Bilgilendirme toplantısı ile başlayacak kamp boyunca satranç derslerinin yanında kamp içi turnuvalar da düzenlenecek.

Sporcular için ayrıca kültür-sanat gezileri, seminerler ve eğlenceli aktiviteler düzenlenecek.

"GELECEĞİN ŞAMPİYONLARI YETİŞİYOR"

Kampa katılan tüm sporculara ve antrenörlere başarılar dileyen Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay, "Biz göreve geldiğimiz günden bu yana alt yapıya önem verdik. Bugün Türkiye'de 1 milyon 200 bin lisanslı satranç sporcumuz var. Türk satrancının geleceği için alt yapı çok önemli. Son yıllardaki başarı grafiğinin sırrı da alt yapıya verdiğimiz önem. Bu kamplar da bu açıdan çok önemli. Hem sportif hem de akademik anlamda iyi bir program; seminerlerin, kamp içi turnuvaların olduğu dopdolu bir program sporcuyu ve antrenörlerimizi bekliyor. Sporcularımız kamp programı kapsamında Anıtkabir'i

de ziyaret edecekler. Satranç eğitiminin yanı sıra ulusal değerlerimizin önemini idrak edecekleri etkinlikler gerçekleştirilecekler. Kamplarda geleceğin büyükustaları ve yeni şampiyonlar yetiştiriliyor. Antrenörlerimiz de sporcularımızın başarı ve performanslarını yükseltecek bir program uyguluyor. Tüm sporcularımıza, antrenörlerimize, eğitimcilerimize kampa emeği geçen herkese teşekkür ediyorum ve verimli bir kamp süreci diliyorum" dedi.

ÜLKEMİZİ ULUSLARARASI ARENADA TEMSİL EDİYORLAR

Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Altyapı Havuzu'na doğrudan katılımlın bazı kriterleri var. Buna göre; bir önceki yılın Dünya ve Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası ile Dünya ve Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nda ilk üç dereceye giren sporcular doğrudan

katılım hakkı kazanıyor. Bir önceki yılın "Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası"nda kendi yaş kategorisinde Türkiye Şampiyonu olan sporcular da mevcut yılın Ulusal Takım Altyapı Havuzu'na doğrudan katılım hakkı elde ediyor. Yılın Ocak ayı listesinde ELO'su, kendi yaş kategorisindeki "Sınır ELO Puanı" ile aynı veya üzerinde

olan sporcular da hak kazanan sporcular arasında. Ulusal Takım Havuzunda yer alan milli sporcular ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyorlar. Genel Kamplarda milli sporcular antrenörler eşliğinde uluslararası turnuvalara hazırlanma fırsatı elde ediyorlar.





Depremzedelere bayram konseri ile MORAL GECESİ



Muğla'da misafir edilen depremzedeler için Kurban Bayramı vesilesiyle konser etkinliği düzenlendi. 7 den 77'ye salonu dolduran yüzlerce depremzede düzenlenen moral etkinliğinde müzik öğretmenleri tarafından seslendirilen şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti



6 Şubat depremlerinin ardından Muğla'da misafir edilen depremzede aileler Kurban Bayramı'nda da unutulmadı.

Muğla Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde **Menteşe Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda** kalan depremzedeler için Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi.

Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev yapan müzik öğretmenleri tarafından düzenlenen konserde konuşma yapan Müzik Öğretmeni Yunus Dabakoğlu, "Muğla Valiliği'ne, Muğla İl

Millî Eğitim Müdürlüğü'ne ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bizlere bugün burada depremzede kardeşlerimizle birlikte güzel vakit geçirmemizi sağladıkları için ayrı ayrı teşekkür ederim" dedi. Konser sonunda öğrenci yurdunda kalan depremzede ailelerin bayramlarını kutlayan protokol vatandaşlarla sohbet etti.

Konsere; Muğla Vali Yardımcısı Murat Sarı, İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaz, Mentеше İlçe Müdürü İdris Kömürücü, il ve ilçe yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. (İHA)





MİNİKLER BAYRAMLAŞTI

KYK Doğan Aslan Bey öğrenci yurdu'nda kalan depremzede çocuklar yurt müdürü Çoşkun Akın'la bayramlaştı. Deprem bölgesinden Eskişehir'de bulunan **KYK** Doğan Aslan Bey öğrenci yurduna yer-

leşen depremzedelerin büyük bir bölümü Kurban Bayramı'nda yakınlarıyla bayramlaşmak için memleketlerine döndü. Yurtta kalan az sayıdaki vatandaşların çocukları ise **KYK** Doğan Aslan Bey öğrenci yurdu Müdürü Çoşkun

Akın'ı ziyaret edip geçmiş bayramını kutladı. İnce düşünceleri için miniklere tek tek teşekkür eden müdür Akın, çocuklara şeker ikram etti. Bayramlaşma sonrası Müdür Çoşkun Akın çocuklarla hatıra fotoğrafı çekindi. **İHA**



Kurslarda El İsi Öğreniyorlar

Deprem felaketinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** baėlı Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu'nda misafir edilen depremzedelere yönelik, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Emel Karkacıoėlu ve Gençlik Merkezi Müdürü Mustafa Akıllı'nın öncülüėünde çeşitli kurslar açıldı.

TIRNAK BAĐI

Gençlik merkezi görevlileri tarafından depremzede kadınlara taş baskı ve coėrafi işaretli Kastamonu çarşaf baėından (tırnak baėı) mutfak önlüėü, sehpa örtüsü, çarşaf ve kese başta olmak üzere çeşitli eşyaların yapımı öğretiliyor. HABER MERKEZİ



Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Rize'de konuştu: 65 bin depremzede vatandaşımız yurtlarımızda kalıyor



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Yaklaşık 65 bin depremzede vatandaşımız bizim yurtlarımızda kalıyor. Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşılıyor. Yaraları hep beraber saracağız." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen yaklaşık 65

bin kişinin bakanlığa bağlı yurtlarda kaldığını belirterek, "Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşılıyor. Yaraları hep beraber saracağız." dedi.

Rize'nin Fındıklı, Ardeşen ve Pazar ilçelerinde vatandaşlarla bayramlaşan Bak, daha sonra AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı ile Rize Valiliği ve Rize Belediye Başkanlığınca Rize Sahil Meydanı'nda organize edilen

programa katıldı.

Bak, bayramlaşma programının ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, İslam aleminin Kurban Bayramı'nı tebrik etti, herkesin kazası, belası bir bayram geçirmesini diledi.

Önceliklerinin Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgedeki çalışmalar olduğuna dikkati çeken Bak, "Millet olarak 6 Şubat depreminde büyük bir dayanışma örneği gösterdik. Sayın Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde tüm vatandaşlarımız deprem bölgesine desteklerini ortaya koydu. Deprem konutlarının inşaatları hızla devam ediyor. Şu ana kadar 138 binin üzerinde konut inşaatı başladı ve devam ediyor." diye konuştu.

Bak, bazı bakanların da bölgede olduğuna işaret ederek, "Sayın Cumhurbaşkanı'mız, bayramdan sonra tekrar orada olacak. Biz de Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak **Kredi ve Yurtlarda** başlangıçta 150 bin kişiyi misafir ettik. Şu anda yaklaşık 65 bin depremzede vatandaşımız bizim yurtlarımızda kalıyor. Onların her türlü ihtiyaçlarını devletimiz karşılıyor.

Yaraları hep beraber saracağız. Milletimizi seviyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye hedefine yürüdüklerini vurgulayan Bak, "Cumhurbaşkanı'mızın önderliğinde Türkiye Yüzyılı hızlı bir şekilde başladı. Biz de bu hükümet içerisinde görevlerimizi yerine getiriyoruz. Cumhurbaşkanı'mızın talimatları ve milletimizin talepleri doğrultusunda onlara hizmet etmeye çalışıyoruz." dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yazıcı da bayramların dayanışma ve yardımlaşma için önemli günler olduğunun altını çizerek, şunları kaydetti:

"Sorumluluğunu taşıdığımız siyasi hükümet tarzımız, kapsayıcı ve kuşatıcıdır. Türkiye'de var olan hiçbir sorun hükümet gündemi dışında değildir. Yaşanan sorunların ağırlık durumuna göre, hükümetin gündemindedir. Bu anlayışla Türkiye Yüzyılı, Cumhuriyetimizin kuruluşunun ikinci yüzyılına ilk hükümeti olarak durmaksızın çalışmalara devam ediyoruz. Ülke, vatan hepimizin." AA